
ISTITUTO COMPRENSIVO - INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI I° GRADO " DUILIO CAMBELLOTTI "

00040 ROCCA PRIORA (RM) P.za Capranica C.F.: 92013800583 C.M.: RMAA8AP02Q

A.S. 2014-15

Classe: 1^ sez H INFANZIA  CDF

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Cusano Gabriel

Frustani Eugenia

Gruia Eduard Ionut

La Ganga Nicole

La Rosa Massimo

Alunno

Bacciali Beatrice

Barbalata Mario Florin

Benedetti Aurora

Campe' Vittoria

Ciaffei Valerio

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Vinci Greta

Zaccarini Leonardo

Ricci Angelica

Sabelli Ludovica

Sabelli Manuela

Santoni Matteo

Ungurean Samuel

Vinci Cesare

Mattiuzzo Greta

Mattiuzzo Riccardo

Mattogno Daniele

Meini Matteo

Ortolano Damiano

Pucci Adham

La Rosa Massimo

Malacria Edward
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ISTITUTO COMPRENSIVO - INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI I° GRADO " DUILIO CAMBELLOTTI "

00040 ROCCA PRIORA (RM) P.za Capranica C.F.: 92013800583 C.M.: RMAA8AP02Q

A.S. 2014-15

Classe: 1^ sez I INFANZIA CDF

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Eulisi Gabriele

Fasciani Sara

Chrichmi Ahmed

Ciaffei Nicolo'

Cosentino Daniela

D'annibale Lorenzo

De Falco Diana

Durastanti Daniela

Alunno

Borraggine Giulio

Bramati Sofia

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Frezza Alessia

Frezza Davide

Gavini Serena

Grieco Filippo

Fasciani Sara

Federici Francesco

Federici Giada

Ferracci Riccardo

Fraternali Diego



19

20

21

22

23

24

25

Perinelli Matteo

Proietti Asia

Sabelli Edoardo

Sabelli Gaia

Stirpe Andrea

Marchi Gioele

Onu Cristian
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